
Kérjük, vegye figyelembe az ehhez a bevalláshoz tartozó kitöltési útmutatót (U 1a)!
Információkat a bevallás elektromos leadására vonatkozó a világhálón talál (www.bmf.gv.at), vagy
közvetlenül a FinanzOnline alatt (https://finanzonline.bmf.gv.at). Áfával kapcsolatos információkat a
világhálón (www.bmf.gv.at) a Findok - Irányvonalak [Richtlinien] (2000.évi áruforgalmi irányvonalak
[(Umsatzsteuerrichtlinien 2000]) - alatt talál, valamint az Adók - Szakinformációk - Áruforgalmi adó
[Steuern - Fachinformation - Umsatzsteuer] alatt.

Csoport

Ezen gazdasági év forgalmairól szól a bevallás:

és ettőleddigettől

A vállalathoz másodlagos vállalatok tartoznak 

Áruforgalmi adó bevallás a 2011. évre

A naptári évtől eltérő gazdasági év (csak ezekben az esetekben kitöltendő)

Igen tisztelt Adófizető! 
A közelebbi megjelölés nélküli törvényes határozatok az 1994.évi áruforgalmi adótörvényre (UStG 1994) vonatkoznak.

Kérjük, jelölje X-szel a megfelelőt!

Az Adóhivatalnak

nem
igen ha igen, a kisegítő vállalatok mennyisége:

 c) mínusz azon forgalmak, melyekre vonatkozóan a 19.§ (1) bek. 2.mondata, valamint a
19.§ (1a), (1b), (1c), (1d) és (1e) bek.-ei szerint az adóhátralék a szolgáltatás
címzettjére szállt.

Az áruforgalmi adó kiszámítása: Kivetési alap 1)
Összegek euróban és centben

1) A mínuszjeleket - amennyiben nincsenek nyomtatásban előre feltüntetve - a bevallás kitöltésekor kell kitenni.

Áruszállítások, egyéb szolgáltatások és saját fogyasztás:
 a) A 2011. bevallási év áruszállításokra és egyéb szolgáltatásokra vonatkozó kivetési

alapjainak teljes összege (az alább feltüntetett, magáncélú fogyasztás nélkül),
beleértve az előlegeket (mindig áfa nélkül);

b) plusz a saját fogyasztás (1.§ (1) bek. 2.sor, 3.§ (2) bek. és 3a.§ (1a) bek.);
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 e) 6.fej. (1) bek., amennyiben az új gépkocsik szállítása az átvevőhöz áfa-azonosítószám
nélkül ill. egy, a 2.fej. szerinti gépkocsiszállító által történt.

 d) 6.fej. (1) bek. (EU-n belüli szállítmányok az alább
 külön feltüntetendő gépkocsiszállítmányok nélkül)
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 c) 6.§ (1) bek. 2.-6.sor, valamint 23.§ (5) bek. (tengeri hajózás, légi közlekedés, határon túli
személyszállítás, diplomaták, utazási teljesítmény előlegek harmadik országbeli területeken stb.)

 b) 6.§ (1) bek. 1.sor, kapcsolatban a 8.§-sal (bérezett árunemesítések)

Ebből előzetes adólevonással adómentesek:
 a) 6.§ (1) bek. 1.sor, kapcsolatban a 7.§-sal (exportszállítmányok)
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 c) 6.§ (1) bek.          .sor (maradék adómentes forgalmak előzetes adólevonás nélkül)

 b) 6.§ (1) bek. 27.sor (kisvállalkozók)

Ebből előzetes adólevonás nélkül adómentesek:
 a) 6.§ (1) bek. 9.sor lit.a (ingatlan-forgalmak)
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Az adóköteles áruszállításoknak, egyéb szolgáltatásoknak és saját fogyasztásnak 
(az adóköteles előlegekkel együtti) végösszege 
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Beérkezési megjegyzés

Kér
jü

k,
 a 

sz
üks

ég
es

 ad
at

ok
at

 a 
hiva

ta
lo

s n
yo

m
ta

tv
án

yo
n 

tö
lts

e k
i! 

Ez
 a 

fo
rd

ítá
s c

sa
k t

ám
og

at
ás

ké
nt s

zo
lg

ál.



8%-os plusz adókulccsal -- átalányozott mező- és
erdőgazdasági üzemek

10%-os plusz adókulccsal -- átalányozott mező- és
erdőgazdasági üzemek

12%-os adókulccsal -- mezőgazdasági üzemek 
borárusítási forgalma

10%-os csökkentett adókulccsal

20%-os rendes adókulccsal

Ebből adóköteles
áruforgalmi adókivetési alap
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kivetési alap

Továbbá adót kell kivetni
a 11.§ (12) és (14) bek., a 16.§ (2) bek., valamint a 7.fej. (4) bek. szerinti adóhátralékra

a 19.§ (1) bek. 2.mondat, a 19.§ (1c) és (1e) bek., valamint a 25.fej. (5) bek. szerinti
adóhátralékra

a 19.§ (1a) bek. szerinti adóhátralékra (építési szolgáltatások)

EU-n belüli beszerzések:
 Az EU-n belüli beszerzések kivetési alapjainak 
 végösszege

 Ebből adómentes a 6.§ (2) bek.-nek megfelelően

Az adóköteles EU-n belüli szerzemények végösszege

Ebből adóköteles
 20%-os rendes adókulccsal

 10%-os csökkentett adókulccsal

Nem megadóztatandó beszerzések:
 A 3.fej. (8) bek. 2.mondat szerinti beszerzések, 
 amiket a rendeltetési tagországban adóztattak meg. 

A 3.fej. (8) bek. 2.mondat szerinti beszerzések, melyek a 25.fej.
(2) bek. értelmében belföldön adóztatottnak minősülnek.

Közbenső összeg (áruforgalmi adó)

U 1, 2.oldal, 2011.10.20-i változat
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A levonható előzetes adó kiszámítása:

Az előzetes adók (beleértve az átalányosan megállapított előzetes adókat [084., 085.,
086., 069., 078., 068., 079.jelzőszám] végösszege, de a többi, külön feltüntetendő
előzetes adó összegek nélkül [061., 083., 065., 066., 082., 087., 089., 064., 062.,
063., 067.jelzőszám])

 A 060.jelzőszám alatti általányosan megállapított előzetes adók:
 a) átalányozás a 14.§ (1) bek. 1.sor szerint (alap átalányozás)

b) illatszerboltosok, BGBl. II 229/1999.sz. rendelet

c) bizonyos vállalkozói csoportok, BGBl. 627/1983 sz. rendelet

d) vendéglő- és szállodaipar, BGBl. II 227/1999.sz. rendelet

e) élelmiszer-kiskereskedők vagy vegyeskereskedők, BGBl. II 228/1999.sz. rendelet

f) kereskedelmi ügynökök, BGBl. II 95/2000.sz. rendelet

g) művészek és írók, BGBl. II 417/2000.sz. rendelet
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044
a 19.§ (1b) bek. szerinti adóhátralékra (biztosítéki tulajdon, tulajdonjog-fenntartás és
kényszerárverezési eljárás alatt levő ingatlanok) 20

19%-os adókulccsal -- Jungholz és Mittelberg 03715

088 19%-os adókulccsal -- Jungholz és Mittelberg

a 19.§ (1d) bek. szerinti adóhátralékra (ócskavas és hulladékanyagok) 03220
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Adóügyi képviselő (név, cím, telefonszám)

Kelt, aláírás ill. cégszerű aláírás

A levonható előzetes adó(k) végösszege:

 Helyesbítés a 12.§ (10) és (11) bek. szerint

 Helyesbítés a 16.§ szerint

Egyéb kiigazítások:

Fizetési teher (előjel: plusz) Jóváírás (előjel: mínusz)

 Ebből nem levonható a 12.§ (3) bek. és azzal összefüggésben a (4) és (5) bek. szerint

a 2.fej. szerinti, új gépjárműveknek gépjárműszállítók által az EU-n belüli szállítására
vonatkozó előzetes adók

 a 19.§ (1a) bek. szerinti adóhátralékra vonatkozó előzetes adók (építési szolgáltatások)

 a 19.§ (1) bek. 2.mondat, a 19.§ (1c) és (1e) bek., valamint a 25.fej. (5) bek. szerinti
adóhátralékra vonatkozó előzetes adók

Az erre fizetett előrefizetések (előjel: mínusz) ill. végrehajtott jóváírások (előjel: plusz)

eredménye: maradék tartozás jóváírás

Kérjük, ügyeljen arra, hogy: A már esedékes maradék tartozás azonnali kifizetése által el lehet kerülni az áfa-előrefizetések nem
idejében való kifizetésének bizonyos hátrányos következményeit (végrehajtási intézkedések, pénzügyi büntető eljárás bevezetése).

Megerősítem, hogy fenti adatokat legjobb tudásom és lelkiismeretem alapján helyesen és teljességében adtam meg. Tudomásom van arról,
hogy az adatokatellenőrzik, és hogy büntetendő helytelen vagy hiányos adatokat megadni. Amennyiben utólag megállapítom, hogy a fenti
nyilatkozat helytelen vagy nem teljes, erről haladéktalanul tájékoztatom az Adóhatóságot (Szövetségi adókódex [Bundesabgabenordnung]:
139.§).

Kamarailleték-fizetési kötelezettség 
(Gazdasági kamara törvény: 122.§) megvan: igen nem

2011-re ennyi kamarailleték lett fizetve:
(csak akkor töltse ki, ha nincs eltérő gazdasági év)

U 1, 3.oldal, 2011.10.20-i változat
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 a 19.§ (1b) bek. szerinti adóhátralékra vonatkozó előzetes adók (biztosítéki tulajdon, 
 tulajdonjog-fenntartás és kényszerárverezési eljárás alatt levő ingatlanok) 08730

 EU-n belüli beszerzésből származó előzetes adók

 az adószámlán jóváírt, behozatali áfa adótartozásra vonatkozó előzetes adók 
 (12.§ (1) bek. 2.sor lit. b)

 Külön feltüntetendő előzetes adó összegek:
 a fizetett behozatali áfára vonatkozó előzetes adók (12.§ (1) bek. 2.sor lit. a)
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 A 060. és/vagy 065. és/vagy 066.jelzőszámban tartalmazott előzetes adók:
 Gépjárművekre vonatkozó előzetes adók a 063., 064., 732.-733. és 744.-747. eszk szerint

 Épületekre vonatkozó előzetes adók a 030.-037. és 070., 071. eszk szerint
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 a 19.§ (1d) bek. szerinti adóhátralékra vonatkozó előzetes adók 
 (ócskavas és hulladékanyagok) 08930
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